
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1114.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację Programu współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2024 roku 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze 
zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gorzyce Nr LX/549/23 z dnia 30 listopada 2023 r., w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024. Po zaopiniowaniu 
przez Komisję Konkursową 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na realizację Programu współpracy Gminy Gorzyce z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w 2024 roku. 

Lp Nazwa oferenta 
 
 

Nazwa zadania publicznego Wysokość 
dotacji 

 
1 
 

Archidiecezjalny Dom Hospicyjny św. Jana 
Pawła II w Katowicach 

"Ochrona i Promocja Zdrowia"           
w 2024 roku 

90 000,00 zł 

 
RAZEM: 
 

 
90 000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: F74E0387-57FE-4BE7-83B7-EB1B8F281879. Przyjęty Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1114.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


